Проект
распоряжения Правительства
Новосибирской области

Об утверждении плана основных мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи на территории Новосибирской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи» и в целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных семейных ценностей:
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи на территории Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.

                                                      А.А. Травников

Е.В. Бахарева
238 75 10
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Губернатора
Новосибирской области							     Ю.Ф. Петухов

Министр юстиции Новосибирской области                                               Т.Н. Деркач

заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр финансов
и налоговой политики Новосибирской области                                              В.Ю. Голубенко

Заместитель Губернатора
Новосибирской области                                                                            С.А. Нелюбов

Министр труда и социального развития
Новосибирской области							       Е.В. Бахарева

	Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр сельского хозяйства Новосибирской области

Е.М. Лещенко

Исполняющий обязанности министра культуры
Новосибирской области

 Ю.В. Зимняков

Министр здравоохранения Новосибирской области

К.В. Хальзов

Министр образования Новосибирской области

М.Н. Жафярова

Министр физической культуры и спорта Новосибирской области

 С.А. Ахапов

Руководитель департамента молодежной политики Новосибирской области

С.В. Федорчук

Начальника правового управления				                                                            Е.В. Нарубина

Начальник управления семейной политики и защиты прав детей                                                               Н.Л. Кузьмина

Н.Е. Базылюк
238 75 25